494. FORT, El senyoriu..., p. 401, vitatus.
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publicum instrumentum actum Terrachone die septima mensis 
aprilis anno a Nativitate Domini ·Mº·CCCC·LXXIIIº· clausoque per 
discretum Iohannem Comes, notarium publicum eiusdem civitatis 
auctoritate eiusdem domini patriarche et archiepiscopi Terrachone. 
Et ipse dominus Petrus, patriarcha Alexandrinus et archiepiscopus 
Terrachone, iudex et arbiter supra dictus per suam sentenciam 
declaravit, pronunciavit et ordinavit quod predictum monasterium 
Benequietis, videlicet, edificium, solum et terminus ubi est fundatum 
cum rebus mobilibus et superlectibus et vasis, vinaris et aliis 
utensilibus domus et cum decimis, primiciis et aliis iuribus in 
dicto termino et locis circumvicinis eidem pertientibus sint et 
remaneant semper unita dicto monasterio Scala Dei, ne propter 
vicinitatem et proximitatem disceptetur amplius super meum et 
tuum inter dictos cartusiensis et monachos cisterciensis si ibi 
morarentur, tamen omnia alia iura et redditus et proventus dicti 
monasterii Bonequietis ubilibet posita sint perpetuo predicti 
monasterii Sanctarum Crucum, cum omnibus encartamentis, titulis 
et instrumentis ad illa iura pertinentibus et spectantibus. Et ideo 
quare iura et redditus dicti monasterii Bonequietis devenerunt et 
adiudicata sunt monasterio Sanctarum Crucum, similiter onus et 
obsequium divini cultus translatum fuit in predicto monasterio 
Sanctarum Crucum, quare propter servicium datur beneficium; 
verum quare translato onere cultus divini in dictum monasterium 
Sanctarum Crucum necesse est, ut accessoria et ad id parata et 
necessaria eciam transferantur, voluit et mandavit predictus dominus 
iudex et arbiter ut omnia ornamenta, vestimenta, iocalia tam auri 
quam argenti et ciri et libri et una campana et cetera alia ad 
ornatum ecclesie pertinentia traderentur per eosdem priorem et 
conventum monasterii Scale Dei, abbati et conventui monasterii 
Sanctarum Crucum sicut hec et alia largo modo continetur in 
instrumento publico predicte sentencie que lata fuit per eundem 
dominum patriarcham et archiepiscopum iudicem et arbitrum 
prenotatum in claustro sedis Terrachone quarta die mensis madii 
anno Domini ·Mº·CCCC·LXXIIIº·, clauso per prenominatum Iohannem 
Comes, notarium dicte civitatis Terrachone. Et quare tunc temporis 
ad partes istas venerat reverendissimus dominus Rodericus, cardinalis 
Albanensis, episcopus Valentinensis, Apostolice Sedis legatus a 
latere et vicancellarius sanctissimi domini Sixti, pape quarti, ad 
humilem supplicationem abbatis et conventus predicti Sanctarum 
Crucum monasterii, visa per eum et recognita dicta sententia eam 
et omnia in ea contenta specialiter et expresse auctoritate apostolica 
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qua fungebatur laudavit, roboravit et confirmavit, ut de dicta 
confirmatione constat per publicum instrumentum sigillo dicti 
domini legati in pendenti roboratum, quod datum fuit Valencie 
·XXVIª· mensis iulii, anno eodem ·Mº·CCCC·LXXIIIº·. Postea vero 
reverendissimus dompnus frater Hymbertus, abbas Cistercii, 
successor predicti fratris Guidonis, per suas litteras pergameneas 
que date fuerunt Cistercii sub appensione sui sigilli die quarta 
marcii anno Domini ·Mº·CCCC·LXXIIIIº·, comissionem et vices 
suas atque tocius Capituli Generalis ordinis nostri dedit reverendis 
abbatibus monasteriorum de Sancta Fide et de Scarpio, quatinus 
de predicta sentencia et omnibus inde secutis se diligenter 
informarent et si invenissent eam esse admittendam auctoritate 
tocius ordinis predicti et Capituli Generalis approbarent et 
confirmarent. Qui ambo abbates de Sancta Fide et de Scarpio ex 
comissione eis facta ad predictum Sanctarum Crucum monasterium 
personaliter venientes et eandem diffinitivam sentenciam bene 
ruminantes497 cum illius motivis decernentes iam dictam sentenciam 
non in modicam cedere utilitatem498 et comodum dicti monasterii 
Sanctarum Crucum, verum eciam in honorem pariter et augmentum 
ordinis nostri predicti in plenaria potestate et auctoritate dicti 
Cisterciensis Ordinis et tocius Capituli Generalis, qua fungebantur 
in hac parte in omnibus et per omnia laudarunt, approbarunt, 
ratificarunt et confirmarunt eandem diffinitivam sentenciam et 
omnia in ea contenta, ut de dicta confirmatione per dictos abbates 
commisarios facta constat per cartam pergameneam manu eorum 
subsignatam et sigillis suos singulorum in pendenti corroboratam 
que fuit data in eodem monasterio Sanctarum Crucum ·XIIª· die 
septembris anno Domini ·Mº·CCCC·LXXIIIIº·. Quibus omnibus sic 
ut dictum est factis et gestis, predictum monasterium Sanctarum 
Crucum habuit a dictis cartusiensibus possessionem realem et 
corporalem seu qui omnem iurium et redditum predicti monasterii 
Banequietis, uti in dicta sententia continebatur et titulos et 
instrumenta pro dictis iuribus et redditibus pertinentia, ut infra 
dicetur. Item habuit omnia iocalia auri et argenti, vestimenta, 
cirici, libros et omnia alia ornamenta ecclesie dicti monasterii 
Bonequietis, que apud prefatos cartusiensis reperta fuerunt et hic 
ad monasterium Sanctarum Crucum fuerunt omnia deportata.